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PEELBERGEN CSI2%, CSI1% CSIYH, CSIV-B 20-23 JULY 2023
International | Pferd | Springen | Team
Mittwoch 19 Juli 2023 - Sonntag 23 Juli 2023

CSIV-B Two Rounds 1m20

International | Pferd
Sonntag 23 Juli 2023

Parcoursdesign Parcoursdesign

19 Teilnehmer, 12 platziert
Zuletzt aktualisiert 2023-07-23 16:18

Startliste Presseergebnisse

Rang Reiter KopfNr Pferd Penalties Time (88) Penalties Time (74) Gesamt
Geschlecht / Zuchtgebiet / Farbe / Geboren / Vater x
Muttervater / Zlichter / Besitzer

1 BE= Isabell Dehning 246 Lully Mae 0 76.48 0 42.18 0
GER Mare / DSP (BAVAR) / Bay / 2014 / Quadam x Camiros /
Hofgut Sauersberg Butz / Isabell Dehning

2 == Phieleke Plijnaar 444 Jur-Raijminka 0 74.37 0 43.04 0
NED Gelding / KWPN / Grey / 2014 / Zirocco Blue VDL x
Concorde / Raymakers / Phieleke Plijnaar, Plijnaar
Vastgoed
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2 von 3

Rang

10

11

GER

GER

BEL

GER

LUX

Reiter

Udo Kloetzel

Ralf Hermanns

Ludo Dekkers

Heike Willenberger

Francois Thiry

Ben Spreuwenberg

Paul-Heinz Meier

Silke Lehmann

Carolin Langhorst

KopfNr

456

297

260

392

370

557

248

244

149

Pferd
Geschlecht / Zuchtgebiet / Farbe / Geboren / Vater x
Muttervater / Ziichter / Besitzer

Sleeta
Mare /OS/ Chestnut /2011 / Spartacus TN x Baloubet
du Rouet / Hollenbeck, Rolf / Lutz Goessing

Carlotta 282
Mare /HOLST /Bay/ 2011/ Catch IT x Quite Capitol /
Karl-Heinz Girkes / Sabrina Hermanns

Biona
Mare / KWPN / Darkbay / 2006 / Concorde x Creool /
C.M.PA.Van Veldhoven / Ludo Dekkers

Baridos H

Gelding / HOLST / Bay / 2016 / Constanzenhof's Barcley
x Lordanos / Wolfgang Harjes / Heike Willenberger,
Madeleine Winter-Schulze

Corteo D
Gelding / HOLST / Bay / 2009 / Contendro | x Carolus |1
/ Delfs, Claus / Francois Thiry

Dutch Blue
Gelding / KWPN / Bay / 2008 / Chacco Blue x Lux / M.C
G. Van Den Oetelaar, De Moer / Jose Manuel Ibafiez

Chez Arco
Gelding / RHEIN / Grey / 2009 / Berlin x Gloster /
Miriam Sakellariou / Silke Lehmann, Paul-Heinz Meier

Calahary 2
Mare /OS/Bay /2012 / Calmando 3 x Quality 9 // Silke
Lehmann

Tenterhofs Hearts On Fire
Mare /HANN /Bay /2015 / Heartbeat x Baquito /
Gestit Tenterhof / Carolin Langhorst

https://online.equipe.com/de/class_sections/844466

Penalties Time (88) Penalties Time (74) Gesamt
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Rang

12

Nicht platziert

13

14

15

16

17

18

19

L

GER

L

GER

ii

BEL

GER

GER

BEL

GER

2

FRA

Reiter

Jiirgen Bauch

Theo Sanders

Daniel de Belie

Boris Miksa

Angela Grimm

Henrianne de Seny

Eva Heuser

Isabelle Sejourne

KopfNr

195

141

227

390

576

230

336

254

Pferd
Geschlecht / Zuchtgebiet / Farbe / Geboren / Vater x
Muttervater / Ziichter / Besitzer

Larry 223
Gelding / HOLST / Bay / 2013/ Lavall 5 x Alcatraz /
Rasmus Lueneburg / Jirgen Bauch, Julia Forndran

Grabowski 4
Gelding / BAD-WU / Bay / 2012 / Gavi 6 x Chacco-Blue /
Rudolf Kiihnle / Theo Sanders

Kandico de Paep Z

Gelding / ZANG / Bay / 2016 / Kaiser van het
Lambroeck x Contender / De Belie - Blanckaert / Daniel
De Belie

RockOn 8

Gelding / RHEIN / Darbay / 2003 / Rockwell x
Fidermark / Platzbecker, Hermann-Josef, Hiickelhoven /
Corsten, Guido

Celino 18
Gelding/ MECKL / Grey /2017 / Cellestial x I Do IT /
Heinz U. Heiko Schmidt Gbr / Heidi Claudia Seifert

Billionaire 2
Stallion / OS / Chestnut / 2005 / Balou du Rouet x
Padarco / Gestiit Lewitz / Henrianne De Seny

Coralie
Mare // Chestnut / 2007 / Fbw Cassius Clay x Einsatz /
Hendrik Und llse Heuser / Eva Heuser

Vie Parisienne

Mare / SF / Bay (Bai) / 2009 / Toulon x Ruyblas / M. Ivan
Meyniel 91460 Marcoussis / Claude Bonnet, lvan
Meyniel
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